
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 15 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 839 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 12 червня 2018 року № 241 «Про запровадження 

електронної реєстрації дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності територіальної громади міста Біла Церква» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 12 листопада 2021 року № 818, відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 

доступ до публічної інформації», «Про захист персональних даних», «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», постанови Верховної Ради 

України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року №  715-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Київської 

області», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 12 

червня 2018 року № 241 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до закладів 

дошкільної освіти комунальної власності територіальної громади міста Біла Церква» (далі – 

Рішення), а саме: у назві Рішення, скрізь у тексті Рішення та додатку до Рішення (Порядку 

електронної реєстрації дітей до закладів дошкільної освіти комунальної власності 

територіальної громади міста Білої Церкви) слова «м. Біла Церква», «міста Біла Церква» та 

«територіальна громада міста Біла Церква» в усіх відмінках замінити словами «Білоцерківська 

міська територіальна громада» у відповідному відмінку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                               Геннадій ДИКИЙ 


